Arreagia, nulla.

Redditus Et de ixli xvis receptis de toto redditu assise per
Assize. annum ut patet per rentale factum tempore Rici.
 Thode et Johs. Sewey procuratorum dicte ecclesie An^o
Regis Henrici quinti, &c. septimo.

Summa ixli. xvjs.

Incrementum Et de iijs. iiijd. de incremento redditus tenementi
Redditus. nuper Walteri Riche pro vjs. viijd., modo Johs. Prioure
 pro xs.

Et de xvjd. de incremento redditus tenementi nuper Willmi.
Wyddenham pro viijd. modo. . . .

Et de iijs. viijd. de incremento redditus tenementi olim Rogeri
Hobbys una cum gardino nuper Johannis Roche et cotagii Dionysii
Dyer vocati Berhows modo concessi Ricdo. Reede per an. pro
xxiijs. iiijd.

Et de xvjd. de novo redditu prati nuper Henrici Thursden juxta
Cornewylle sic dimisso.

(And others of the same nature.)

Summa xxiijs. iiijd.

Receptus Et de vs. ixd. de denariis receptis et collectis ad
Denariorum. lumen trabis et cerei fontis Ano. isto ad Pascham.

Et de ijs. jd. ob de candelis provenientiibus cum pane benedicto isto Ano. et non plus quia j dimidium deficit ob missale.

Et de xijd. de legacione Agnetis Goldsmythe.

Et de xvjd. receptis pro j pecia ferri vendita Ji. Hampton.

Et de xxd. de denariis receptis de locacione corone regis ad festum Pentecosten Ao. isto.

Et de xijd receptis de Wmo. Montfort causa sursum redditionis tenementi sui ex concessu parochianorum.

Summa xijs. xd. ob.

Summa totalis receptuum, xjli. xijs. ijd. ob.

Resolucio De quibus computatur solvise ut in reddito resoluta
Redditus. domino * Episcopo Bathonie pro longabulo domini Regis pro diversis terementis istuis Ecclesie per an. iiijs. iiijd. ob.

Et dicto Episcopo pro tenemento nuper Johs. Whytynge modo Willmi. Abyndone iijd. ob.

Et in reddito resoluta pro tenemento The. Abell ijs. et Robti Walley dicto Episcopo per an. ij. iiijd.

Et in reddito resoluta Magistro Sti. Johs. Bapte. Bathonie per an. ij. vijjd.

Et in reddito resoluta Abbati Scti Augustini Brystollii pro tenemento Js. Pochyn in Walcote strete xxd.

Et in reddito resoluta Rectori hujus ecclesie pro tenemento nuper Johs. Whytynge quod Wills. Abyndone modo inhabitat iiijs. iiijd.

Et in reddito resoluta. procuratori Communitatis Bathonie pro tenementis The. Pelles et Willmi. Abyndone Vd. in Walcote strete ; et tenementi in Frog lane iijs. et tenementi Willmi. Carter in Brade stret xjd. iijs. xjd.

Et in reddito resoluta Cofferariis Communitatis Bathonie pro tenemento olim Walteri Riche quod Robs. Batyn modo tenet xijd.

Et in reddito resoluta Henrico Champeneys pro tenemento Ricard Reede per annum. ijd.

* This marks the beginning of the transfer of Land Tax from the bishop to the Crown.

Summa xxs, vijd.

Defectus Et in defectu redditus tenementi nuper Ricdi. Creket
 Redditus. in Bradestret ultra iijs. iiijd. levato de Robto. Somerset
 iijs. iiijd.

Et in defectu redditus tenementi nuper Js. Balle senioris modo Th. Scherwyn ad terminum vite xs. quia reliquit dictum tenementum in manibus parochianorum, et ea de causa allocatur ei totus redditus hujus anni.

Et in defectu redditus tenementi apud Alforde ultra xvjd. levatis de Edwardo Braylle per an. quia sic conceditur ei ad terminum vite per an. iijs. iiijd.

(Many other similar items.)

Et in defectu redditus tenementi Js. Story quia jacet vacuum et nil inde levari potest. vijs.

Summa xls. ixd.

Custodia Et petunt allocacionem de exitu suo anni precedentis
 domorum. ut patet in pede compoti ani. precedentis ljs. ob.

Et in M. petris tegulis emptis pro tenemento Rdi. Rede vjs. viijd.

Et in crestis emptis pro dicto domo xxd.

Et solutis cuidam latamo pro una fenestra ibidem firmanda et ponenda vjd.

Et in j quarteria calcis empta. vjd.

Et in ccc tabulis emptis pro dicto tenemento reparando et solario tabulando vjs.

Et solutis Galfrido Carpenter cum serviente suo per quatuor dies conductis ad* thm. pro dicto solario faciendo iiijjs.

Et solutis tegulatori conducto pro ij lovers† faciendis cum les barchys‡ dicte domus puntandis cum calce. xvd.

Et in tabulis ad idem emptis vjd.

Et solutis Laurentio pro dicto tenemento steddand,§ breydand, et

* Ad *theloneum* or *teloneum*, *i.e.*, according to estimate.

The carpenter and his man hired for four days to make an upper chamber, or Solar, according to estimate 4s., *i.e.*, 1s. p. day for the two, equivalent to 12s. now, of which probably Galfridus had 8s. and his man 4s., not bad wages.

† Or louvers, a wooden contrivance for escape of smoke.

‡ Possibly the *barge boarding*.

§ I cannot explain these words, apparently peculiar to the mason's work of the period.

ibidem iii stappys de lapide factis et murum dictum plastrand per ij dies ad th. xvd.

Et in lapidibus ad idem viijd.

Et in virgis ad dictum murum emptis. vjd.

Et in stovys* ad idem emptis. vjd.

Et in clavis ad idem. xd.

Et in gomphis † et vertinellis emptis pro hostio dicte domus. vjd.

Et in spinis emptis pro sepibus gardini includendis xxd.

Et in stakys ligni ad idem ixd.

Et in factura dictarum‡ hayarum vijd.

Et in uno guttere plumbi ponderis cc dimidii lbs. precium lb . . . empti pro tenemento Willi. Wodhulle. xijs. xjd.

Et in sowdyr§ empto ad idem iijd.

Et solutis plumbario pro dicto guttere ponendo ibidem iiijd.

Et solutis cuidam tegulatori conducto pro dicto tenemento per j. diem reparando ad th. vjd.

Et in mees|| ad idem empto lijd.

Et in clavis ad idem emptis jd.

Et in una hostio empto pro dicta domo viijd.

Et in gomphis et vertinellis ferri emptis pro dicto hostio vd.

Et in tabulis emptis pro uno alio hostio xijd.

Et pro factura dicti hostii. vjd.

Et in clavis iiijd. et in gomphis et vertinellis vd.

Et pro emendacione j flore iiijd.

Et in virgis emptis pro tenemento Wmi. Momforte reparando iiijd.

Et in studdis ad idem emptis iijd.

Et in uno herthe cum zabulo¶ ad idem cariendo in faciendo vjd.

Et sol. cuidam laboratori pro stodynge et bredyng et dawbyng xvjd.

Et sol. cuidam coopertori pro dicto tenemento reparando cum stramine et helme** ad th. xiijd.

* Thin spars of wood, al. *stovys*.

† *Latches and bolts* apparently. The words occur in connection with doors frequently. Du Cange quotes under *gumphus* (*Gesta Consulum Andeg.*, c. 3, n. 26), "Cum ostio fusili, quod *gumphis* et *vertinellis* et quatuor clavibus firmabatur."

‡ Hedges.

§ *Solder*, or *soder*.

|| Bundles of rods or laths.

¶ *Sabulo*, sand.

** Bundles of straw straightened for the thatcher's use. The word is still common.

Et in VIc spykys* ad idem emptis ixd. Et in helme ad idem ijd. ob.

Et in emendacione tenementi Johs. Savyer vjd.

Et in zabulo ad idem cariendo ijd.

Et in cera (*sera*) † ad dictum tenementum empta. iiijd.

Et in clavis ob. Et in zabulo cariendo ad tenementum. Ricdi, Reede ut in xxiiij cariagiis xijd.

Et in ij stapulis ferri emptis ijd.

Et sol. Galfrido Carpenter pro dolobracione‡ iiij stipidum ulmorum cum suo serviente ad th. per j diem et dimidium xvjd. ob.

Et sol. pro sarracione§ dictorum stipidum continentium iiijc pedes ; per c, xijd. iiijc.

Et sol. dicto Galfrido pro reparacione tenementi Thome Brydd ut in j steyre|| et j enterclos walle. Et pro reparacione j flore tenementi Willi. Wodehulle et uno hostio in tenemento Johs. Gregory facto ad th. iijs. vd.

Et in gomphis et vertinellis ad idem vjd.

Et in clavis ad idem xvjd. ob.

Et sol. Thome labourer pro breydyn et dawbing dicti parietis ad th. xd.

Et in virgis et studys ad idem vjd.

Summa vli. xvjs. xjd. ob.

Custodia Ecclesie. Et computant solvisse ut in denariis pro potacione ultimi compoti iiijd.

Et in candelis emptis in die dedicacionis et aliorum festorum. xijd.

Et sol. Andree Bedford pro oleo lampadum ardentium in ecclesia per an. ut patet per parcelas super hunc compotum ostensas. iijs.

Et sol. pro custodia orlogii per an. iiijc.

Et sol. pro bajulacione vexilli iid. crucis ijd. torticiorum jd. ob. in die Corporis Xti, et diebus rogacionis, vd.

Et sol. pro lavacione omnium linthyaminum dicte ecclesie p. an. xijd.

Et in cera empta erga festum Pascha et Natale Domini et Jornal Sancte Trinitatis Katerine et sepulcri cera, cum factura earum omnibus computatis anno isto. vs. viijd.

* *Wooden spikes* for thatching ; so called now.

† A latch.

‡ hewing.

§ Sawing.

|| One stair and one partition wall.

Et in ij Jurnalibus * cere ardentibus ante Michaellem anno xvjd.
 Et in denariis solutis pro Petrys pens vijd. ob.
 Et in j corda empta pro secunda campana ix d.
 Et sol. pro emendacione de le bawdre † dicte campane jd.
 Et sol. pro purgacione gutturarum ecclesie jd.
 Et sol. pro le schyttynge ‡ de j corda jd.
 Et in ij pellys § de ij Aubys suendis. ijd.
 Et sol. pro campanis unguendis per an. ijd.
 Et in jantaculum computanti et clerico compoti ano. isto xijd.
 Et sol. pro factura compoti xxd.
 Et in parcameno ad idem empto. ijd.

Summa xxjs. vijd.

Anniversaria. Et in denariis solutis pro omnibus anniversariis istius ecclesie per an. cum obitu Johs. Bode et Henci. Thursdene et Edithe uxoris dictorum xls. ijd.

Summa xls. ijd.

Summa omnium Expensarum xijli.

Et sic exeunt vijs. xd. Et eligerunt in procuratores Robertum Chepman et Ricardum Kyppyng.

* Large torches calculated to burn for a day.

† Bawdrick (spelt in half a dozen different ways), a leathern thong for the clapper of the bell.

‡ I imagine *splitting*.

§ Fur parures for Albes in winter.